店舗移転のお知らせ
拝啓
 日頃は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に急ではございますが、このたび2016年9月17日より、数件隣、向かいの建物1Fに移転
し、営業することといたしまいたので、謹んでご案内申し上げます。
 なお、これまでの店舗に関しましては、年内は、「Adelheid アウトレット店」として、セールを開
催いたします。

 これを機に、新店舗での通年の営業を目指す所存でございますので、今後ともご愛顧賜りま
すよう、お願い申し上げます。

敬具

2016年9月吉日
株式会社Hana-Japan

Adelheid（アーデルハイド）
従業員一同

旧店舗
Adelheid OUTLET店

新店舗
Adelheid 正規店

植栽を抜けてすぐ
でございます。

◆軽井沢ショッピングアレイ◆

Adelheid（アーデルハイド）
〒389-0102
長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢668
   軽井沢ショッピングアレイ 1F
        TEL&FAX 0267-42-8110
※住所、電話番号、FAX番号に変更はございません。

Adelheid 正規店（呼称）のご案内

Adelheidでは、これまでの店舗のある建物の、植栽を挟んだ向か
いの建物の１Fに移動いたします。

扉付きの店舗で、新作や冬物、人気のデザインなどを取り揃え、通
年の営業を目指します。

Adelheid アウトレット店（呼称）
セール開催のお知らせ

Adelheidでは、これまでの店舗を、アウトレット専門店とし、年内、
定番デザインのワンピース・ブラウスの“半額～2,000円OFFセー
ル”を開催することといたしました。

皆様のお越しを、心よりお待ち申し上げております。

Adelheid